[image: Советский р-н (герб)2[1]]
СОВЕТ
депутатов Советского городского округа
 Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2020 г.                                                                                   № 415
г. Зеленокумск

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Советского городского округа Ставропольского края, на 2021 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества", от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Порядком приватизации муниципального имущества Советского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 20 ноября 2018 года № 201, Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: P15]1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Советского городского округа Ставропольского края, на 2021 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края								В.П. Немов

Утвержден
решением Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края
от 10 декабря 2020 года № 415

Прогнозный план
приватизации имущества, находящегося в собственности Советского городского округа Ставропольского края, на 2021 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение, назначение, обременение.
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	Земельный участок с кадастровым номером
26:27:110901:38
площадью 1471 кв.м, с расположенным жилым домом (под снос) с кадастровым номером
26:27:110901:75
площадью 36,5 кв.м
	Ставропольский край, Советский район, село Солдато-Александровское, улица Прогонная, 38;
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: индивидуальное жилищное строительство, для индивидуальной жилой застройки;
назначение: жилое;
обременение не зарегистрировано.
	второе полугодие
2021 года

	в форме открытого аукциона

image1.png